平成３０年２月吉日

運航関係者 各位

公益社団法人 日本航空機操縦士協会

東日本支部

「航空安全と意志決定」セミナー開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より支部活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

 この度、平成 29 年度東日本支部総会開催にあたり、「航空安全と意志決定（人の行動に潜

む危険因子を抑える思考）」と題しまして、慶應義塾大学の中西先生の航空安全セミナー

を開催することになりました。

  お忙しところ誠に恐縮ですが、運航関係者の皆様の安全にお役に立てる内容となって

おりますので、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

   日 時： 平成 30 年 3 月 12日（月）15 時 00分～17 時 00 分（質疑応答を含む）

   場 所： 新木場ホール 2 階 (新木場駅より徒歩 2分) 定員 80名程度

        〒136-0082 東京都江東区新木場 1-18-6

        最寄駅 JR線 新木場 ・ 臨海線 新木場 ・ 有楽町線 新木場

   内 容： 「航空安全と意志決定」（人の行動に潜む危険因子を抑える思考）

   講 師：  慶応義塾大学 理工学部管理工学科 博士（工学）

          中西 美和 准教授

   参加費：  無料。また、どなたでも参加可能です。

参加申し込みは、 こちらから

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesRP8WuV3ndWbS9Lzbqi77SThZLIR7L2N7FBAQFp9UpyZeqw/viewform?c=0&w=1